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Mednarodni atletski miting Postojna 2010

Postojna, 6. junij 2010

6.6.2010

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Reak.čas

6.6.2010, 17:10

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 10,76134 26201. 0,130q

PT 1990HORVAT Mitja 11,01119 12752. 0,157q

ITA 1987PERANGELI Michele 11,17383. 0,161

MASS 1990OREL Igor 11,2888 11254. 0,163

GO 1986KRPAN Jernej 11,3313 155285. 0,159

GO 1989ČESNIK Tadej 11,3312 34516. 0,166

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

MASS 1982ŽUMER Jan 10,6598 25671. 0,182q

KRKA 1992BRULC Blaž 11,1264 32752. 0,197q

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 11,23111 19383. 0,213

KLC 1992ZUPAN Jurij 11,2952 36964. 0,133

GO 1981MANFREDA Anton 11,3214 30505. 0,202

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 11,45130 35786. 0,201

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Reak.čas

HUN 1976PAUER Géza 10,75271. 0,173q

KRO 1987VEBER Žiga 11,0782 7242. 0,166q

MASS 1986KOROŠEC Peter 11,2486 6863. 0,178

POS 1975STEGEL Uroš 11,35115 23654. 0,171

POS 1992VRČON Gregor 12,01117 158555. 0,149

KLC 1988MARINOVIČ Boris NN48 3303

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,5889 4601. 0,168q

ITA 1985MARIN Jacopo 10,97352. 0,156q

KLC 1992HERMAN Luka 11,6447 35893. 0,182

VEL 1987OŠTIR David 11,65132 13794. 0,157

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris NN50 930

KLC 1980BATAGELJ Andrej NN46 14951

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.čas

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,6666 23951. 0,188q

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 11,1691 33042. 0,169

KRO 1982KRIŽAJ Luka 11,1775 28543. 0,185

KP 1993OPASSI Oskar 12,8258 152824. 0,201

HUN 1985VASS Dávid DIS31  -0.202

ITA 1992DORDIC Dorde NN33
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Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas

HUN 1986RESÁN Gergely 10,79281. q

ITA 1985MINEN Alessandro 10,93362. q

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,0796 31033. q

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 11,23126 32274.

OL 1974PISIČ Uroš 11,54109 124985.

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,5889 4601. 1011q

MASS 1982ŽUMER Jan 10,6598 25672. 987q

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,6666 23953. 984q

HUN 1976PAUER Géza 10,75274. 954q

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 10,76134 26205. 951q

HUN 1986RESÁN Gergely 10,79286. 941q

ITA 1985MINEN Alessandro 10,93367. 896q

ITA 1985MARIN Jacopo 10,97358. 884q

PT 1990HORVAT Mitja 11,01119 12759. 871q

KRO 1987VEBER Žiga 11,0782 72410. 853q

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,0796 310310. 853q

KRKA 1992BRULC Blaž 11,1264 327512. 837q

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 11,1691 330413. 825

ITA 1987PERANGELI Michele 11,173814. 822

KRO 1982KRIŽAJ Luka 11,1775 285414. 822

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 11,23111 193816. 804

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 11,23126 322716. 804

MASS 1986KOROŠEC Peter 11,2486 68618. 801

MASS 1990OREL Igor 11,2888 112519. 789

KLC 1992ZUPAN Jurij 11,2952 369620. 786

GO 1981MANFREDA Anton 11,3214 305021. 777

GO 1986KRPAN Jernej 11,3313 1552822. 774

GO 1989ČESNIK Tadej 11,3312 345123. 774

POS 1975STEGEL Uroš 11,35115 236524. 768

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 11,45130 357825. 739

OL 1974PISIČ Uroš 11,54109 1249826. 714

KLC 1992HERMAN Luka 11,6447 358927. 686

VEL 1987OŠTIR David 11,65132 137928. 683

POS 1992VRČON Gregor 12,01117 1585529. 587

KP 1993OPASSI Oskar 12,8258 1528230. 398

HUN 1985VASS Dávid DIS31  -0.202

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris NN50 930

ITA 1992DORDIC Dorde NN33

KLC 1988MARINOVIČ Boris NN48 3303

KLC 1980BATAGELJ Andrej NN46 14951
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člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.6.2010, 17:10

HUN 1989ECSEKI Danijel 7,42191.

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 7,162 492.

KRO 1991JEREB Miha 6,9173 35053.

NAK 1986VILER Rok 6,62107 994.

ITA 1992DORDIC Dorde 6,48335.

CRO 1981PUCELJ Ivan NN8

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ECSEKI Danijel 7,31 X 7,34 X 7,42 7,38-1.5 -2.4 +0.0 -0.4

2. FRIDRIH Boštjan X 7,16 X X X 7,11-0.8 -0.9

3. JEREB Miha X X 6,61 6,49 X 6,91-0.4 -0.9 -2.0

4. VILER Rok 6,45 X 6,43 6,39 6,53 6,62-2.1 -1.6 -0.9 -1.1 -1.6

5. DORDIC Dorde X 6,48 X X 6,43 6,45-0.6 -1.6 -1.7

člani, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.6.2010, 17:10

HUN 1985PATKO Daniel 71,75261.

MASS 1970TERŠEK Robert 66,3894 2402.

KRKA 1991BUČAR Klemen 66,2265 32813.

KRO 1984NARAT Borut 62,0078 29584.

KRO 1990OGORELEC Žiga 53,7579 157645.

KRO 1990SLOVŠA Matjaž 37,2381 160726.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PATKO Daniel 68,03 69,46 71,75 68,52 69,12 67,69

2. TERŠEK Robert 59,63 59,76 66,38 X X X

3. BUČAR Klemen 59,16 58,58 60,95 X 66,22 63,20

4. NARAT Borut X 62,00 X X X X

5. OGORELEC Žiga 53,75 52,79 47,02 45,92 44,91 X

6. SLOVŠA Matjaž 37,23 X 35,14 34,85 X X
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člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.6.2010, 17:15

BUL 1988NINOV Viktor 2,261521.

MASS 1990ZIDAR Luka 2,0597 158602.

KRO 1981PLANINC Luka 1,9580 155943.

BUL 1985ZLATANOV Kalan 1,901534.

OL 1974ŠPAROVEC Damjan 1,75110 12015.

ITA 1990BRUCHON Niki Stephane NN150

170 185180175 190 205200195 210 226222217 231

- - - - - - - - O O O O1. XXXNINOV Viktor

- - - O O O XO XXO XXX2. ZIDAR Luka

- - - O O XXO XXX3. PLANINC Luka

- - - - O - X- XX4. ZLATANOV 
Kalan

O O XXX5. ŠPAROVEC 
Damjan

člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

6.6.2010, 17:50

JAM 1987ROBERTSON Josef 51,61451. 0,216

SRB 1991BEKRIĆ Emir 51,871212. 0,339

MASS 1983ŠAJN Peter 54,2792 27603. 0,246

VEL 1992PLEVNIK Nejc 54,39133 35774. 0,196

VEL 1991OGRIZEK Matic 56,10131 2685. 0,229

MASS 1959ŠOBA Albert 1:02,3993 3586. 0,283

člani, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.6.2010, 17:50

CRO 1981MULABEGOVIĆ Nedžad 20,0071.

ASB 1977VODOVNIK Miroslav 19,203 5092.

BIH 1979ALIĆ Hamza 18,6153.

KRO 1986GORJUP Luka 16,8971 31014.

BRE 1990ŠPILER Marko 16,356 6045.

KP 1989SEJARIČ Dino 13,9059 33156.

KRKA 1989BLATNIK Simon 12,0763 27177.
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MULABEGOVIĆ Nedžad 19,01 19,27 X 19,49 19,15 20,00

2. VODOVNIK Miroslav 18,35 18,54 X 18,51 X 19,20

3. ALIĆ Hamza 18,20 X 18,47 X X 18,61

4. GORJUP Luka 16,14 16,15 16,89 16,14 16,65 X

5. ŠPILER Marko 15,19 16,29 X X 15,80 16,35

6. SEJARIČ Dino X 13,83 X X 13,90 12,00

7. BLATNIK Simon X 12,07 X - - -

člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Reak.čas

6.6.2010, 18:15

USA 1985PORTER Jeff 13,631291. 0,148

USA 1985FONTENOT Ryan 13,631282. 0,181

KRO 1982KRIŽAJ Luka 15,1275 28543. 0,170

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 15,50130 35784. 0,197

KRKA 1989BLATNIK Simon 16,2563 27175. 0,194

ITA 1993IURIG Alessandro NN34

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

6.6.2010, 18:35

POR 1987POŽES Aljaž 50,68114 159541. 0,175

TRK 1987DEMŠAR Jurij 51,08124 3232. 0,156

GO 1981VUK Tomaž 51,7215 2983. 0,246

KRO 1992ZAJC Klemen 51,9283 147064. 0,179

KRO 1981DELANOVIĆ Denis 52,5370 159555. 0,262

KP 1986VUČKO Sandi 53,5760 4356. 0,189

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

KRO 1987MACUH Marko 47,6277 10481. 0,180

TRK 1985KOVAČ Jure 48,74125 30302. 0,176

KRO 1985KRESE Damjan 49,1374 15863. 0,192

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 49,63111 19384. 0,205

KRO 1986ILIĆ Mark 49,8972 154425. 0,278

KOČ 1992VIDMAR Peter 50,8957 35016. 0,305
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

PMB 1987JAGARINEC Sebastijan 46,64113 17651. 0,265

HUN 1992NAGY Marcell Deák 47,01252. 0,201

HUN 1990LUKACS Máté 47,61243. 0,203

POS 1990VONČINA Erik 47,90116 34734. 0,173

HUN 1987BARTHA László 48,05185. 0,180

HUN 1990KOVÁCS Zoltán 48,94236. 0,233

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1987JAGARINEC Sebastijan 46,64113 17651. 1079

HUN 1992NAGY Marcell Deák 47,01252. 1056

HUN 1990LUKACS Máté 47,61243. 1020

KRO 1987MACUH Marko 47,6277 10484. 1020

POS 1990VONČINA Erik 47,90116 34735. 1003

HUN 1987BARTHA László 48,05186. 994

TRK 1985KOVAČ Jure 48,74125 30307. 954

HUN 1990KOVÁCS Zoltán 48,94238. 943

KRO 1985KRESE Damjan 49,1374 15869. 932

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 49,63111 193810. 904

KRO 1986ILIĆ Mark 49,8972 1544211. 889

POR 1987POŽES Aljaž 50,68114 1595412. 846

KOČ 1992VIDMAR Peter 50,8957 350113. 835

TRK 1987DEMŠAR Jurij 51,08124 32314. 825

GO 1981VUK Tomaž 51,7215 29815. 791

KRO 1992ZAJC Klemen 51,9283 1470616. 780

KRO 1981DELANOVIĆ Denis 52,5370 1595517. 749

KP 1986VUČKO Sandi 53,5760 43518. 697

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.6.2010, 19:05

KLC 1987MIRNIK Benjamin 1:54,5349 7901.

MASS 1989GRAD Blaž 1:55,71512.

ŠTA 1992VERBOŠT Tadej 1:58,83122 148873.

MASS 1986PATERNU Kristijan 2:02,4790 35724.

MASS 1990HRIBAR MEDEN Izak 2:11,8285 154135.

NAK 1994SULČIČ Aljaž 2:21,75106 2006.

7.6.2010, 14:31:34
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

HUN 1986TAKACS Dávid 1:50,28301.

MASS 1989KOZAN Jošt 1:51,1387 27332.

HUN 1985KAZI Tamas 1:51,91223.

ITA 1991MOUAOUIA Mohamed 1:51,94374.

MASS 1987TRŠAN Vid Jakob 1:52,0395 9365.

HUN 1986TÁBOR Miklós 1:52,23296.

KRKA 1989KREVS Mitja 1:52,6067 17867.

HUN 1989HORVÁTH Bálint 1:52,66218.

POR 1987POŽES Aljaž ODS114 15954

HUN 1985GREGOR Laszló NN20

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

HUN 1986TAKACS Dávid 1:50,28301. 1020

MASS 1989KOZAN Jošt 1:51,1387 27332. 997

HUN 1985KAZI Tamas 1:51,91223. 975

ITA 1991MOUAOUIA Mohamed 1:51,94374. 975

MASS 1987TRŠAN Vid Jakob 1:52,0395 9365. 972

HUN 1986TÁBOR Miklós 1:52,23296. 967

KRKA 1989KREVS Mitja 1:52,6067 17867. 957

HUN 1989HORVÁTH Bálint 1:52,66218. 955

KLC 1987MIRNIK Benjamin 1:54,5349 7909. 906

MASS 1989GRAD Blaž 1:55,715110. 875

ŠTA 1992VERBOŠT Tadej 1:58,83122 1488711. 797

MASS 1986PATERNU Kristijan 2:02,4790 357212. 710

MASS 1990HRIBAR MEDEN Izak 2:11,8285 1541313. 511

NAK 1994SULČIČ Aljaž 2:21,75106 20014. 335

POR 1987POŽES Aljaž ODS114 15954

HUN 1985GREGOR Laszló NN20

Finalečlani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Reak.čas

6.6.2010, 19:25

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,3989 4601. 0,163

MASS 1982ŽUMER Jan 10,5298 25672. 0,153

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,6366 23953. 0,152

HUN 1976PAUER Géza 10,69274. 0,155

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 10,81134 26205. 0,130

HUN 1986RESÁN Gergely 11,02286. 0,154

7.6.2010, 14:31:34
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.čas

ITA 1985MARIN Jacopo 10,88351. 0,144

PT 1990HORVAT Mitja 10,95119 12752. 0,153

ITA 1985MINEN Alessandro 10,97363. 0,159

KRO 1987VEBER Žiga 11,0582 7244.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,1396 31035. 0,140

KRKA 1992BRULC Blaž 11,1564 32756. 0,158

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Reak.čas

6.6.2010, 17:35

PAN 1987JUREŠ Tina 11,85112 8681. 0,153q

DOM 1992SITAR Alja 11,9511 6462. 0,138q

HUN 1981TURCSIK Katalin 12,12323. 0,265q

TRK 1987ZUPAN Teja 12,32127 12884. 0,147q

NAK 1983BAJEC Daša 12,34108 27635. 0,183q

ITA 1984MACCHI Roberta 12,52406. 0,200

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,72105 30361. 0,149q

HUN 1992KOMISZAR Kriszta 12,041352. 0,163q

KP 1989BARUNDIČ Nika 12,1061 23113. 0,275q

ITA 1985ARDESSI Michaela 12,12394. 0,190q

ITA 1991PIN Alessia 12,51425. 0,171

ITA 1989PUZZER Caterina 13,62436. 0,234

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas

MASS 1960OTTEY Merlene 11,95101 30101. 0,187q

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,98118 26252. 0,177q

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,03104 9663. 0,147q

ITA 1991VELENTINUZZI Francesca 12,52444. 0,224

DOM 1992HRIBAR Klara 12,709 6605. 0,208

ITA 1992MATAGLIANO Candy 13,23416. 0,182

7.6.2010, 14:31:35
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skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,72105 30361. 1073q

PAN 1987JUREŠ Tina 11,85112 8682. 1051q

DOM 1992SITAR Alja 11,9511 6463. 1034q

MASS 1960OTTEY Merlene 11,95101 30103. 1034q

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,98118 26255. 1030q

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,03104 9666. 1021q

HUN 1992KOMISZAR Kriszta 12,041357. 1020q

KP 1989BARUNDIČ Nika 12,1061 23118. 1010q

HUN 1981TURCSIK Katalin 12,12329. 1007q

ITA 1985ARDESSI Michaela 12,12399. 1007q

TRK 1987ZUPAN Teja 12,32127 128811. 974q

NAK 1983BAJEC Daša 12,34108 276312. 971q

ITA 1991PIN Alessia 12,514213. 944

ITA 1991VELENTINUZZI Francesca 12,524414. 943

ITA 1984MACCHI Roberta 12,524014. 943

DOM 1992HRIBAR Klara 12,709 66016. 914

ITA 1992MATAGLIANO Candy 13,234117. 834

ITA 1989PUZZER Caterina 13,624318. 777

članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Reak.čas

6.6.2010, 18:05

KLC 1983TOMIĆ Marina 13,2556 22731. 0,150

NGR 1987OHANAJA Jessica 13,411452. 0,132

GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 13,8717 1323. 0,158

MASS 1989STRAJNAR Sara 14,20104 9664. 0,138

MASS 1993STRAJNAR Laura 14,76103 16905. 0,521

ASB 1991ROMIH Maruša 14,864 19136. 0,199

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.6.2010, 18:10

GO 1991BRATKIČ Maja 13,4016 31891.

HUN 1980BABOS Rita 13,151462.

MASS 1992JUDEŽ Eva 11,36100 15973.

MASS 1985BRATINA Karolina 10,9599 160904.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša NR68 1897

MASS 1982RODIĆ Snežana NN102 15521

HUN 1980BETTOSO Sarah NN147

7.6.2010, 14:31:35
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRATKIČ Maja 13,15 X 12,70 13,16 13,31 13,40-0.9 -0.2 -0.4 -0.3 -0.6

2. BABOS Rita X 13,01 X 12,84 12,41 13,15-0.9 -0.6 -0.1 -1.2

3. JUDEŽ Eva 9,75 X 10,70 11,36 11,33 9,52-1.3 -0.5 -0.7 +0.5 -1.2

4. BRATINA Karolina X 10,64 10,93 10,95 10,94 X-0.9 -2.3 -0.6 -1.3

DRAGAN Tjaša X X X X X X

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.6.2010, 18:15

KLC 1992ČERNJUL Maruša 1,7553 32461.

ITA 1980BETTOSO Sarah 1,751472.

KLC 1992LEBENIČNIK Monika 1,601543.

145 160155150 165 180175170 183

- - - - O O XO - XXX1. ČERNJUL 
Maruša

- - - O O O XXO XXX2. BETTOSO Sarah

O O O XXO XXX3. LEBENIČNIK 
Monika

članice, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.6.2010, 18:35

AKŠ 1981RATEJ Martina 63,231 23301.

DOM 1989LETNAR Bernarda 54,4610 11762.

HUN 1986NAQY Xenia 53,021493.

AUT 1988EBERL Elisabeth 52,631484.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RATEJ Martina 61,06 62,22 X X 63,23 X

2. LETNAR Bernarda X 50,20 54,46 50,95 52,64 51,55

3. NAQY Xenia 48,24 49,08 53,02 X X X

4. EBERL Elisabeth 50,63 47,75 52,63 50,28 52,33 52,07
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Mednarodni atletski miting Postojna 2010

Postojna, 6. junij 2010

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

6.6.2010, 18:45

HUN 1987TURCSIK Katalin 24,85321. 0,513

ITA 1991VELENTINUZZI Francesca 25,26442. 0,226

ITA 1984MACCHI Roberta 25,71403. 0,174

ITA 1991PIN Alessia 26,06424. 0,180

ITA 1989PUZZER Caterina 27,94435. 0,235

KP 1989BARUNDIČ Nika NN61 2311

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.čas

PAN 1987JUREŠ Tina 24,19112 8681. 0,169

ITA 1985ARDESSI Michaela 25,25392. 0,230

DOM 1992SITAR Alja NN11 646

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN105 3036

ŠTA 1985VEIT Sabina NN123 15707

HUN 1992KOMISZAR Kriszta NN135

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PAN 1987JUREŠ Tina 24,19112 8681. 1063

HUN 1987TURCSIK Katalin 24,85322. 1015

ITA 1985ARDESSI Michaela 25,25393. 986

ITA 1991VELENTINUZZI Francesca 25,26444. 985

ITA 1984MACCHI Roberta 25,71405. 954

ITA 1991PIN Alessia 26,06427. 929

ITA 1989PUZZER Caterina 27,94439. 804

HUN 1992KOMISZAR Kriszta NN135

ŠTA 1985VEIT Sabina NN123 15707

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN105 3036

KP 1989BARUNDIČ Nika NN61 2311

DOM 1992SITAR Alja NN11 646

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.6.2010, 18:55

KLC 1982KLEMEN Urška 2:12,4355 16391.

SRB 1991ANDJELKOVIČ Jelena 2:13,641412.

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja 2:19,8169 6903.

ITA 1992BARBATO Jessica 2:22,111444.

KLC 1990GOLENAČ Mateja 2:23,2854 33715.

PT 1990PAJTLER Laura NN120 2383

ITA 1991BEVILACQUA Federica NN143

ITA 1975ZULIAN Lara NN142

7.6.2010, 14:31:36
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Mednarodni atletski miting Postojna 2010

Postojna, 6. junij 2010

Finalečlanice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

Reak.čas

6.6.2010, 19:15

PAN 1987JUREŠ Tina 11,78112 8681. 0,154

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,81118 26252. 0,152

MASS 1989STRAJNAR Sara 11,84104 9663.

DOM 1992SITAR Alja 11,9311 6464. 0,142

MASS 1960OTTEY Merlene NN101 3010

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN105 3036

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Reak.čas

HUN 1992KOMISZAR Kriszta 12,051351. 0,144

KP 1989BARUNDIČ Nika 12,1161 23112. 0,239

HUN 1981TURCSIK Katalin 12,24323. 0,210

TRK 1987ZUPAN Teja 12,27127 12884. 0,208

ITA 1985ARDESSI Michaela 12,28395. 0,125

NAK 1983BAJEC Daša 12,31108 27636. 0,221
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